
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 아동청소년과

정책: 아동친화도시 조성

단위: 아동친화조성 전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 아동청소년과

아동청소년과 51,302,465 49,876,711 1,425,754

국 32,979,377 32,977,817 1,560

시 7,994,633 7,993,853 780

구 10,328,455 8,905,041 1,423,414

아동친화도시 조성 204,840 187,640 17,200

아동친화조성 전략사업 추진 139,340 130,640 8,700

아동친화조성 전략사업 35,300 35,500 △200

203 업무추진비 2,800 3,000 △200

03 시책추진업무추진비 2,800 3,000 △200

○아동청소년업무 시책추진 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

어린이.청소년 구정참여 지원 56,400 47,500 8,900

201 일반운영비 52,000 44,000 8,000

03 행사운영비 52,000 44,000 8,000

○어린이참여위원회 운영 14,000 6,000 8,000경정 14,000,000원

301 일반보상금 4,400 3,500 900

09 행사실비보상금 4,400 3,500 900

○ 어린이참여위원회 참여자 급량비

4,400 3,500 900경정 4,400,000원

아동친화도시 인프라 구축 65,500 57,000 8,500

아동권리 교육 운영 51,500 43,000 8,500

201 일반운영비 37,000 32,000 5,000

03 행사운영비 22,000 17,000 5,000

○아동권리 교육 운영 12,000 7,000 5,000경정 12,000,000원

301 일반보상금 14,500 11,000 3,500

09 행사실비보상금 14,500 11,000 3,500

○아동권리 전담강사 활동보상

14,500 11,000 3,500경정 14,500,000원

취약계층 아동 보호 7,228,488 7,225,368 3,120

국 2,297,153 2,295,593 1,560

시 2,429,945 2,429,165 780

구 2,501,390 2,500,610 780

아동복지증진 6,869,530 6,866,410 3,120

국 1,978,153 1,976,593 1,560

시 2,429,945 2,429,165 780

구 2,461,432 2,460,652 780

지역아동센터 운영비 지원 1,940,640 1,937,520 3,120

국 970,320 968,760 1,560

시 485,160 484,380 780

구 485,160 484,380 780

307 민간이전 1,940,640 1,937,520 3,120

국 970,320 968,760 1,560

시 485,160 484,380 780
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부서: 아동청소년과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 485,160 484,380 780

10 사회복지시설법정운영비보조 1,940,640 1,937,520 3,120

○지역아동센터 운영비 지원

1,940,640 1,937,520 3,120경정 1,940,640,000원

국 970,320 968,760 1,560

시 485,160 484,380 780

구 485,160 484,380 780

드림스타트 사업 358,958 358,958 0

국 319,000 319,000 0

구 39,958 39,958 0

취약계층 아동통합서비스 지원 358,958 358,958 0

국 319,000 319,000 0

구 39,958 39,958 0

201 일반운영비 43,473 47,973 △4,500

국 39,973 44,473 △4,500

구 3,500 3,500 0

01 사무관리비 27,716 32,216 △4,500

○일반수용비 25,832 30,602 △4,770경정 25,832,000원

국 25,832 30,602 △4,770

○운영위원회수당 900 630 270경정 900,000원

국 900 630 270

301 일반보상금 136,327 131,827 4,500

국 116,327 111,827 4,500

구 20,000 20,000 0

06 민간인국외여비 4,500 0 4,500

○드림스타트 국외연수 4,500 0 4,5004,500,000원

국 4,500 0 4,500

건전한 청소년 육성 및 보호 4,783,468 3,630,214 1,153,254

국 482,298 482,298 0

시 279,453 279,453 0

구 4,021,717 2,868,463 1,153,254

청소년 보호·육성 967,979 822,658 145,321

국 327,623 327,623 0

시 194,716 194,716 0

구 445,640 300,319 145,321

청소년상담복지센터 운영 283,133 137,812 145,321

시 54,649 54,649 0

구 228,484 83,163 145,321

308 자치단체등이전 178,133 137,812 40,321

시 54,649 54,649 0

구 123,484 83,163 40,321

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 178,133 137,812 40,321

○청소년 상담 활성화 지원 68,835 28,514 40,321경정 68,835,000원

405 자산취득비 105,000 0 105,000

01 자산및물품취득비 105,000 0 105,000
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부서: 아동청소년과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년 보호·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년상담복지센터 가구 및 집기구입

105,000 0 105,000105,000,000원

청소년수련시설 지원 3,815,489 2,807,556 1,007,933

국 154,675 154,675 0

시 84,737 84,737 0

구 3,576,077 2,568,144 1,007,933

서구청소년수련관 운영 1,902,500 1,836,863 65,637

308 자치단체등이전 1,451,708 1,393,820 57,888

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,451,708 1,393,820 57,888

○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)

1,402,708 1,344,820 57,888경정 1,402,708,000원

403 자치단체등자본이전 130,262 123,747 6,515

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 130,262 123,747 6,515

○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)

130,262 123,747 6,515경정 130,262,000원

405 자산취득비 70,374 69,140 1,234

01 자산및물품취득비 70,374 69,140 1,234

○무정전 전원장치(UPS) 구입 1,234 0 1,2341,234,000원*1대

청소년문화의집 운영 1,593,839 651,543 942,296

308 자치단체등이전 634,763 520,927 113,836

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 634,763 520,927 113,836

○시설관리공단위탁대행사업비(가좌청소년문화

의집) 136,245 0 136,245

○시설관리공단위탁대행사업비(가정청소년문화

의집) 73,528 98,298 △24,770

○시설관리공단위탁대행사업비(검단청소년문화

의집) 184,116 181,755 2,361

136,245,000원

경정 73,528,000원

경정 184,116,000원

403 자치단체등자본이전 65,029 36,569 28,460

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 65,029 36,569 28,460

○시설관리공단위탁대행사업비(가좌청소년문화

의집) 28,460 0 28,46028,460,000원

405 자산취득비 881,347 81,347 800,000

01 자산및물품취득비 881,347 81,347 800,000

○가좌청소년문화의집 가구 및 집기 구입

800,000 0 800,000800,000,000원

행정운영경비(아동청소년과) 83,056 82,456 600

기본경비 49,993 49,393 600

기본경비 49,993 49,393 600

201 일반운영비 23,008 22,408 600

01 사무관리비 23,008 22,408 600

○공기청정기 임차료 600 0 60050,000원*2대*6월
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부서: 아동청소년과

정책: 재무활동(아동청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(아동청소년과) 251,580 0 251,580

보전지출 251,580 0 251,580

반환금 251,580 0 251,580

802 반환금기타 251,580 0 251,580

01 국고보조금반환금 93,972 0 93,972

○2018년도 국고보조금 집행잔액 반환금

93,972 0 93,97293,972,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 157,608 0 157,608

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

157,608 0 157,608157,608,000원
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